
UCHWAŁA Nr XI/98/2015 

RADY GMINY PABIANCIE 

z dnia 31 sierpnia  2015 r. 

 

w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa Gminy Pabianice w Lokalnej Grupie 

Działania Stowarzyszenia BUD-UJ RAZEM w okresie programowania 2014 – 2020.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072), art. 4 ust. 3 pkt 1) 

ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. 

z 2015 r., poz. 378), oraz uchwały Nr VI/45/2011 Rady Gminy Pabianice z dnia 31 marca 

2011 r. w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Pabianice do Stowarzyszenia 

Lokalna Grupa Działania „BUD-UJ RAZEM”, uchwala się, co następuje:  

 

§1.1 Wyraża się zgodę na kontynuację członkostwa Gminy Pabianice w Stowarzyszeniu 

Lokalna Grupa Działania BUD-UJ RAZEM w okresie realizacji Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020. 

2. Deklaruje się wolę współtworzenia przez Gminę Pabianice obszaru Lokalnej Grupy 

Działania BUD-UJ RAZEM oraz przystąpienia do prac nad Lokalną Strategią Rozwoju, z 

uwzględnieniem okresu programowania 2014 – 2020.  

§2. Gminę, w sprawach o których mowa w § 1 będzie reprezentował Pan Henryk Gajda 

- Wójt Gminy Pabianice 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Pabianice 

Marek Muszczak 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do uchwały w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa Gminy 

Pabianice w Lokalnej Grupie Działania Stowarzyszenia BUD-UJ RAZEM w okresie 

programowania 2014 – 2020. 

W latach 2011-2015 Gmina Pabianice była członkiem stowarzyszenia LGD Bud-Uj Razem, 

które umożliwiało m.in. pozyskiwanie środków w ramach osi Lider Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013.  

Obecnie trwają prace przygotowawcze do udziału w nowym okresie programowania na lata 

2014-2020. Powstaje Lokalna Strategia Rozwoju dla obszaru LGD – podstawowy dokument, 

dzięki któremu LGD będzie mogło nadal funkcjonować w obecnym kształcie.  

Aby Gmina Pabianice mogła być nadal czynnym członkiem LGD Bud Uj Razem, Rada 

Gminy powinna podjąć powyższą uchwałę o charakterze deklaratywnym. 

 


